
Internetin
lapsipornovihjeet yllättivät
määrällään
5.10.2004 16:31 — Tuomas Karvonen

Pelastakaa Lasten kaksi vuotta toimineen Nettivihjeen
kautta tulleiden vihjeiden määrä on moninkertainen arvioituun
nähden. Nettivihje on verkottunut suomalaisten internet-
operaattoreiden, sivustojen sisällön tuottajien ja suuren
yleisön keskuuteen. Internet-pedofiliasta kertovien vihjeiden
määrä on noussut laajakaistaliittymien yleistyessä, yhdistys
toteaa.

Kahden vuoden aikana on saatu 8171 vihjettä, joista
lapsipornoa oli 23 prosenttia, lasta seksualisoivia vihjeitä 23
prosenttia sekä aikuispornoa 16 prosenttia. Vihjeistä hieman
yli neljännes viittasi aineistoon, jota internetistä ei löytynyt.
Arvatenkin useissa näissä tapauksissa kyseessä oli aineisto,
joka oli jo poistettu, Pelastakaa Lapset perkaa.

Käytännössä kaikki laittomaan lapsipornografiaan viittaavat
vihjeet johtivat ulkomaille.

Nettivihje-projekti on internetissä toimiva
lastensuojelupalvelu, joka ylläpitää vihjepalvelinta internetin
laittoman ja haitallisen aineiston poistamiseksi. Nettivihje
pyrkii erityisesti lasten oikeuksien puolustamiseen uuden
teknologian maailmassa.

Lapsien seksualisointi ei ole laitonta, rangaistuksista
ei apua

Yhdistyksen mukaan internetin käyttäjiä kiusaa edelleen
runsas roskaposti jopa laittomine sisältöineen sekä lapsien
seksualisointi muun muassa niin sanotuilla Lolita-
sivustoilla. Lolita-sivuja koskevien valitusten osuus on eräs
suurimmista vihjepalvelimeen tulleista viesteistä. Lapsien
seksualisointi ei ole laitonta eikä näihin internet-sivustoihin
voida rangaistusmenetelmin puuttua.

Aikuisten maailmaa tuodaan monesti liian varhain tai väärin
keinoin lapsen elinpiiriin. Internet-maailmassa ongelmat
näkyvät usein moninkertaistuneena www-sivujen ja
keskustelupalstojen sisällöissä. Pelastakaa Lapset haluaa
kiinnittää huomion lapsen oikeuksien turvaamiseksi
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internetissä ja käynnistää yhteistyössä mainostoimisto Briiffin
kanssa kampanjan "Minulla on oikeus kasvaa rauhassa".
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